附件1
2021年武城县人民医院                   公开招聘工作人员放弃面试资格及面试      递补人员公告

根据《2021年武城县人民医院公开招聘工作人员简章》规定，根据《关于公布2021年武城县人民医院公开招聘笔试成绩及进行资格审查工作的公告》，现将放弃面试资格及拟递补人员名单公告如下：
	准考证号
	报名序号
	姓名
	报考单位
	报考岗位
	笔试成绩
	备注

	00030
	00030
	石丽丽
	武城县人民医院
	病理
	46
	弃权

	00035
	00035
	吕风达
	武城县人民医院
	护理
	48
	弃权

	00193
	00193
	王蒙
	武城县人民医院
	护理
	40.5
	弃权

	00069
	00069
	房海龙
	武城县人民医院
	护理
	43.5
	弃权

	00043
	00043
	孙珊
	武城县人民医院
	护理
	38
	递补

	00057
	00057
	刘冰新
	武城县人民医院
	护理
	37.5
	递补

	00084
	00084
	孔娇
	武城县人民医院
	护理
	37
	递补

	00159
	00159
	李有上
	武城县人民医院
	检验
	44
	弃权

	00105
	00105
	宋寒雪
	武城县人民医院
	检验
	42.5
	弃权

	00185
	00185
	李展
	武城县人民医院
	检验
	38.5
	递补

	00194
	00194
	郝解放
	武城县人民医院
	检验
	35.5
	递补

	00102
	00102
	丁鑫
	武城县人民医院
	口腔
	33
	弃权

	00103
	00103
	李雪桐
	武城县人民医院
	口腔
	32
	弃权

	00169
	00169
	闫纪港
	武城县人民医院
	临床D
	38.5
	弃权

	00205
	00205
	张娅
	武城县人民医院
	药剂
	42
	弃权

	00200
	00200
	石鲁波
	武城县人民医院
	临床A
	33
	弃权

	00120
	00120
	张鑫平
	武城县人民医院
	临床A
	28
	弃权

[bookmark: _GoBack]

武城县人民医院
2021年4月9日